

قوانین شهرداری



تاریخ بروزرسانی مطلب: 1403/01/29
تعداد صفحات: 3



پیش نیاز ورود به شهرداری سطح (Level) بالای 10 و تسلط کامل به قوانین شهرداری ، قوانین Department (بخش بیسیم) ،

قوانین تیم مدیریتی و قوانین عمومی سرور میباشد.

برای انتخاب شهردار در گیم سرور انتخابات برگزار می شود و کاندیدی که بیشترین رای بین پلیرها رو بدست بیاورد به مدت 3 ماه شهردار خواهد بود ، و هر شهردار فقط برای دو دوره (6 ماه) میتواند پشت سر هم در پست خود فعالیت کند.

در هر انتخابات از بین کاندیدها 4 Maximum نفر انتخاب و تایید صلاحیت می شوند.

معیار تایید صلاحیت کاندیدها بر اساس اخلاق خوب سابقه عالی در سرور می باشد.

کاندیدها باید سطح بالای 20 داشته و سابقه آنها **GoodPlayer** باشد.

انجام (DM) و یا (DB) و تیراندازی مجاز نیست. (FW).

(به جز در زمان مینی گیم ها ، Rob ، درگیری با پلیس هنگام داشتن وانتد و گنگسترها).

اعضای شهرداری اگر در گنگ عضو باشند حداکثر حق حمل 20 گرم مخدر ، از نوع تریاک را دارند.

هر گونه Abuse و سوء استفاده از هرکدام از امکانات شهرداری منجر به اخراج مستقیم فرد و قرار دادن نام وی در **Blacklist** فکشن می شود.

*شرح رنک بندی اعضای فکشن شهرداری به صورت زیر می باشد:

(7) شهردار

(6) معاون

(5) رییس دفتر

(4) مهندس

(3) وکیل

(2) کارمند

(1) منشی

از رنک 3 (وکیل) به بالا قابلیت آزاد سازی پلیر از زندان با استفاده از **free** موجود در خزانه شهرداری را دارند.

تمامی اعضای دپارتمانی که رنک آنها 3+ باشد می توانند در محل مربوطه در ساختمان شهرداری **Approval** های خود را به صندوق شهرداری بفروشند.

تمامی اعضای شهرداری می توانند جهت خرید و فروش خودرو (از پلیر به پلیر دیگر) قبض عوارض صادر کنند.

مقدار عوارض به شرح ذیل می باشد :

قیمت خودرو = قیمت عوارض

کمتر از 5.000.000\$ = 5,000\$

بیشتر از 5.000.000\$ = 20,000\$

* همه ی اعضای شهرداری به پلیر های سطح +3 میتوانند مجوز های لازم رو با دستور gl/ بدهند.

(رانندگی خودرو ، موتور ، متریال ، اسلحه ، قایق ، هواپیما).

قیمت مجوز ها به صورت سیستمی از پلیر گرفته میشود.

رنگ +5 شهرداری میتوانند ماشین های همه ی فکشن ها را در صورت نیاز فکشن (درخواست عضو) یا جمع شدن بیش از سه ماشین از یک فکشن در یک محلی که هیچ

عضوی آنجا نیست.

شخص شهردار ، همانند ادمین ها دسترسی به چت کلی گنگ ها دارد و میتواند ریسپاون کلی ماشین های گنگ را نیز انجام دهد.

قوانین و آموزش (TowCar) این قوانین برای فکشن های نظامی ، شهرداری و مکانیک میباشد:

نکته: اگر شما جز این 5 فکشن هستید ، میبایست تمامی قوانین این بحث را بدانید ، حتی موردی که مربوط به فکشن شما نمیشود.

وزارت صنعت:

یکی از وظایف اعضای وزارت صنعت این است که خودرو هایی که قوانین پارک کردن را رعایت نکرده اند و در مکان های مهم: ad/ Civilian ، گاراژ ، محل

جواز (Box) ، MedicHQ,s هستند را با استعمال از یک عضو از اعضای فکشن نظامی یا Rank+2 شهرداری به پارکینگ های عمومی منتقل کند.

این مکان ها میتواند توسط وزیر صنعت ، لیدر های Department ، شهردار و ادمین ها ، در لحظه اضافه گردد.

توجه داشته باشید که پس از مجوز پارکینگ شما 10 دقیقه فرصت دارید تا آن ماشین را به پارکینگ منتقل کنید.

به غیر از بکسل کردن تا پمپ بنزین و انتقال به پارکینگ شما هیچوقت نباید خودرو دیگری را بکسل نمایید.

قبل از بکسل کردن پلاک خودرو را در F2 بنزید تا مطمئن شوید ، مجوز پارکینگ دارد.

عضو شهرداری یا اعضای فکشن های نظامی که مجوز پارکینگ خودرویی را صادر میکند حتما باید شما را تا محل TowCar همراهی کند.

عضو رنگ +2 شهرداری و یا هر یک از اعضای رنگ +1 اداره پلیس ، وزارت اطلاعات و ارتش ملی برای ارتباط با یکی از اعضای وزارت صنعت میتوانند از Service

Mechanic استفاده کنند ، درخواست میبایست به این صورت باشد:



TowCar X

(Mesal: TowCar Box)

وقتی شما این درخواست را تایید میکنید حداقل **15 دقیقه** باید مشغول همکاری باشید.

شما فقط میتوانید خودروهای شخصی پلیس را TowCar کنید و خودروهای گنگ و فکشن ها و OwnerVeh ها از مسئولیت شما خارج است.

اگر در هنگام بکسل ، شخصی ادعا کرد که خودرو برای ایشان است ، آن خودرو را آزاد کرده و شما و شخص مجوز دهنده نفری **\$1000** از آن پلیس دریافت کنید.

مشاهده cmd ها و دستورات در /fhelp

گزارش کار شهرداری شامل:

عوارض خودرو، فروش Free، حواله بیزینس ، فروش مجوز ، صدور مجوز پارکینگ میباشد.